Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 01.11. 2017                                          № 32

с. Крутиха

О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от 6.04.2016

№ 12 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»

      С целью приведения в соответствие с законом Алтайского края

от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае»

районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

       1.Внести изменение в решение районного Совета депутатов от 6.04.2016

№ 12 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»:

        1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

        «2. Если иное не установлено федеральным законом, лица, замещающие

муниципальные должности, представляют сведения, указанные в пункте 1

настоящего решения, Губернатору Алтайского края в порядке,

установленном законом Алтайского края от 3 июня 2010 года № 46-ЗС «О

противодействии коррупции в Алтайском крае».

          2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных

правовых актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте

Администрации района.

          3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию районного Совета депутатов седьмого созыва по социально-

правовым вопросам (Макшаева Т.А.).

Глава района                                                                              С.П. Жданова